
 
UCHWAŁA NR XXIII/302/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2015 r. poz. 783 

z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Do poboru opłaty skarbowej wyznacza się następujących inkasentów: 

1) Stanisława Aleksandrowicz - punkt w Urzędzie Stanu Cywilnego w Koszalinie; 

2) Bożena Ławrynowicz - punkt w Pierwszym Urzędzie Skarbowym w Koszalinie; 

3) Emilia Musiał - punkt w Starostwie Powiatowym w Koszalinie; 

4) Agencja Celna TEXIM Sp.C. Mirosława Janicka, Urszula Hope - punkty w Oddziałach Celnych podległych 

Urzędowi Celnemu w Koszalinie. 

§ 3. Za czynności inkasenta ustala się miesięczne wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 5% pobranej 

i wpłaconej przez inkasenta opłaty skarbowej za dany miesiąc. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr IV/19/2006 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 17, poz. 261, Nr 34, poz. 510, Nr 64, poz. 1002, Nr 87, 

poz. 1450 i Nr 108, poz. 1885; z 2010 r. Nr 41, poz. 884; z 2011 r. Nr 123, poz. 2222; z 2013 r. poz. 3555 

i poz. 4114). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koszalinie 

 

Krystyna Kościńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 3884


		2016-10-17T13:04:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




